cus fuit ad diribitorum munus servi- 
ens, et quidem apud Septa, regione 

Circi Flaminii, ut Victor tradidit. 
De quo sic Dio lib. 1v. * Diribitori- 

um, domum omnium quz uno culmine 

fuerunt maximam, Agrippa imper- 

fectum reliquit. Atque hoc est, quod 
interdum ob calores zstivos munera 

ludosque in diribitorio edi consuesse 
legimus. Idem. 

Positis ante se cum pecunia fiscis] 
Fiscis, id est, pecuniz receptaculis. 
lta enim accipiendum, et hic locus 

ostendit, et Asconius ad Prooem. 
Act. in Verrem, demonstrat. 

Arctiore annona] Duze fames nota- 
biles sub Claudio: altera Claudio 
Aug. rr. C. Licinio Caecina Coss. al- 

tera Consulibus suffectis Rufo, et 

Pompeio Silvano, Imperatore Clau- 
dio Consule iv. designato. Quo tem- 
pore regina Adiabenorum Helena, 
coémpta ex /Egypto annona, famem 
Judez levavit, auctore Josepho lib. 
XX.c.3. Atque hzc est fames illa, 
quam praedixit Agabus in Actis Apo- 
stolorum. "Triennium interest inter 
utriusque famis tempus. Jos. Scali- 
ger. 

Convitiisque ac simul frag minibus pa- 

nis ila instratus] Non desunt in histo- 
ria Augustorum exempla similis furo- 
ris. Marcellinus Comes Indictione 

xmi. consulatu Antiochi et Bassi: 
* Hoc tempore dum ad horrea publi- 

ca 'Theodosius processum celebrat, 

Imp. tritici in plebem ingruente pe- 
nuria, ab orientis populo lapidibus 
impetitus est.' Casaub. 

Postico] Quod "Tranquillus posti- 
cum vocat, id eleganti vocabulo yev- 
8ó0vpov, quasi falsum ostium, Paulus 

Orosius appellat. Quin etiam Tul- 
lius pseudothyrum Latinitate dona- 
vit, sic scribens in Verrinis : * Ea 

quemadmodum ad istum postea per 
pseudothyrum revertantur, tabulis 

vobis, et testibus, judices, planum 
faciam. Ammianus quoque Marcell. 

NOT/E VARIORUM IN 

eadem dictione usus est. Beroald. 
Suscepto in se damno] Simillimum 

est quod Livio memoratur lib. xxii. 

impetratum fuisse, ut, quze navibus 
imponerentur, ad exercitum Hispa- 

niensem deferenda, ab hostium tem- 

pestatisque vi publico periculo es- 
sent. Sed insignis publicanorum fraus, 

naufragia ementientium, eidem lib. 

Xxv. pluribus recensetur. 

CaP. 19. Pro conditione cujusque] - 
Corrupisse hunc locum fcedissime, qui 

Suetonium in capita distinxerunt, rec- 

te Torrentius monuit : nam ad navium 

fabricatores, de quibus ante dictum, 
hz Claudii constitutiones sunt referen- 
da : leget, qui me audiet, quae super 
his eruditissime observata sunt a cla- 
rissimo amplissimoque viro Petro 
Fabro Semestrium libro 1. c. 25. To- 
tum autem locum 516 scribe, et na- 
ves mercaturc caussa fabricantibus, mag-